ת"פ 57899-07-23 מדינת ישראל נ' עלאמה(עציר)

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל בעניין:
המאשימה
נגד
ראפת עלאמה הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום המתוקן בעבירות של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק - עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל"), הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), נהיגה ברכב ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נ"ח), תשל"ל - 1970, נהיגה בקלות ראש - עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נ"ח), תשכ"א - 1961, נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא רישיון - עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נ"ח), תשכ"א - 1961, אי ציות לאות של שוטר במדים - עבירה לפי תקנה 23(א)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, נהיגה ברמזור אדום - עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, היה הנאשם במועד הרלוונטי תושב האשור ולא היתה בידו אשרת שהיה או היתר כדין.

ביום 20.7.23 בסמוך לשעה 23:07 ברחוב ירושלים בקרית מוצקין נהג הנאשם ברכב מסוג סקודה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה, לא ציית להוראות השוטר אשר שהה במקום במסגרת מחסום שגרתי בהיותו לבוש מדי

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

על אף העובדה שדינו של הנאשם נגזר ובהמשך להחלטת כבוד ארדמן על שב"ס להמציא את התחייסותו לעובדה כי הנאשם שהה בתחנת המשטרה ולא הועבר לשלטונות שב"ס לבית מעצר.

התפוסים שנתפסו עם מעצרו של הנאשם יושבו לו באמצעות בת זוגו כפי שמפורט בעמוד 5 לפרוטוקול הדיון.

ניתן היום, י"ט אב תשפ"ג, 06 אוגוסט 2023, במעמד הצדדים.